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

APARTAMENTOS
BANDEIRANTE - Apar-
tamento de 2/4, 01 WC 
social, sala, cozinha área 
de serviço e mobiliado. 
R$ 700,00 incluso o con-
domínio.
POTINARI: Apartamento. 
de 2/4 sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, cozinha 
todos com armários, sala, 
área de serviço, sacada e 
garagem. Ótima localiza-
ção. R$ 800,00 incluso o 
condomínio
ATHENAS: Apartamento . 
de 2/4 sendo 01 suíte, 01 
WC social, sala, cozinha, 
área de serviço, sacadas e 
garagem. Contém armários 
nos banheiros e cozinha. 
R$ 900,00 aluguel

ANTONIO SANCHES - 
Apto 2/4, sendo 1 suite, 1 
WC social, sala, coz, área 
de serviço, garagem. Ótima 
localização no centro. R$ 
400,00
ILHA BELA – Apto 2/4 
cond. Fechado, sendo 01 
com sacada, sala/estar 
e jantar, WC, Coz, área 
de serviço e garagem R$ 
500.00 incluso cond.

CASAS
JARDIM SERRANO - 
Casa de 3/4, sendo 01 
suite, 02 WC sociais, sala/
coz, área de serviço, chur-
rasqueira e garagem. R$ 
850,00
BOA VISTA - Casa 2/4, 01 
WC social, sala, coz, área 
de serviço descoberta. R$ 
350,00
JARDIM DOS TURIS-
TAS - Casa 3/4, 01  WC 
social, sala, coz, área 
de serviço e garagem. 
Ótima localização R$ 
800,00

SETOR OESTE - Casa 
de 3 quartos sendo 1 
suite, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha com 
armár ios .  Na  f ren te 
contém 1 quarto, 01 ba-
nheiro e área de serviço. 
Garagem para 05 carros 
e um amplo espaço na 
frente R$ 1.500,00 
ITAGUAI III - Casa de 3 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha com armários, 
área de serviço, dispen-
sa, garagem R$ 600,00

SALAS
SHOPPING CTC - Sala 
Comercial, Ótima locali-
zação R$ 200,00

CHÁCARA
TANGARÁ - Chácara 
com 986m² no valor de 
R$ 15.000,00

Faça-nos 
uma visita!
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VENDAS
Aptº mobiliado, 3 quar-
tos sendo 1 suíte, sala/
copa, cozinha, banhei-
ro social, dependência 
para empregada, área 
de serviço, sacada, ga-
ragem, área de lazer 
com piscinas, sauna e 
salão de festas, ótima 
localização no Centro 
da cidade, Residencial 
Aruba.
Apto mobiliado  2/4, sen-
do 1 suíte, sala/coz, WC 
social, sacada, gara-
gem,  parque aquático e 
área com churrasqueira, 
no Renaissance Park  
Residence.
Aptº com 1/4, sala/coz, e 
WC social,  Residencial 
Monte  Sinai (excelente 
localização no Centro da 
cidade). 
Casas (NOVAS) com 2 
quartos sendo 1 suíte, 
sala/cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem, setor Itaicí, 
R$ 100.000,00 (prontas 
para financiamento).

OTIMA casa com 4/4, 
sendo 4 suítes, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
área de lazer ampla com 
piscina, churrasqueira, 
dependência para em-
pregada, setor Caldas 
do Oeste.
Casa com 2 quartos 
sendo 1 suí te,  sala/
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e 
garagem, área de lazer 
com churrasqueira, Rua 
Marginal Leste, Qd.17, 
Lt.05, setor Jardim Prive 
R$ 120.000,00
Sobrado NOVO com 3 
quartos sendo 1 suíte, 
sala,  cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 3 carros, 
setor Bandeirantes.
  Área com 2.000 m², 
próximo ao Campus I da 
Faculdade Unicaldas, 
(ágio mais prestações).
Lote setor Universitário 
nº 19, Qd. 23, Rua 03,  
(Próximo a escola muni-
cipal) R$ 15.000,00.

Lote com 1000  m², mu-
rado, próximo a Escola 
do Caldas do Oeste, R$ 
120.000,00.
Lote com 360  m²  situado 
a Qd.46, Lt.23, setor Itaicí  
R$ 60.000,00.

ALUGUEL MATRIZ: 
64-3453-5005

Apto semi-mobil iado, 
2/4 sendo 1 suíte, sala/
coz, WC social, área de 
serviço e garagem, em 
excelente localização no 
Centro, Residencial Mon-
te Carlo, R$ 1.000,00 (já 
incluso condomínio).
Apto mobiliado, 1/4, sala/
coz, WC social, sacada, 
parque aquático, sauna, 
academia no Cond. Res. 
Splendor  R$ 800.00 (in-
cluso condomínio).

ALUGUEL FILIAL 
64-3453-6006

Apto 2/4 sendo 1 suíte, 
sala/cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem, Condomínio 
Residencial Itaguaí  R$ 
700.00 (incluso cond).

Casa de 4/4 no Itaguaí II  
lote de esquina
Sobrado  5/4  (3suites) 
com piscina, churasqueira 
cond. Sonho Meu - R$ 
260.000,00
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
Araxá ,Ótima Sobrado 
com 04 dormitórios sen-
do 03 suítes, WC so-
cial, 02 salas, cozinha, 
área de lazer, garagem 
para 04 carros, edícula 
nos fundos com 01 dor-
mitório, sala, cozinha e 
área de serviço, venha 
conferir!R$450.000,00
l o c a l i z a ç ã o 
.R$30.000,00
Lote de 300m²-Itaguaí 
III – ótima localização. 
R$35.000,00 
Lote setor Tangará de 
360m². R$25.000,00 
cada
Lote no Bandeirante de 
360m²,murado em uma 
das laterais,oportunidad
e!R$80.000,00

Lote setor Paraíso  de  
379,90m²,bem localiza-
do.R$90.000,00
Lote de 360m² no Ita-
nhagá I. R$100.000,00
Ágio de lo te   -  A l to 
d a  B o a  V i s t a - Á r e a 
d o  l o t e : 2 2 0 m ² .
R$10.000,00             

Apartamentos                                                                                                                      
ApTo de 1/4 novo com 
p a r k  a q u á t i c o  c o m 
56,84m² no Ed i f íc io  
Cezar ’S Park,Jardim 
Belvedere CCI 83027 
A C E I T A  C A R R O .
R$85.000,00
ApTo Thermas  Boule-
vard ,frente para a Av. 
negocio de oportunida-
de.R$140.000,00
A p t o  E d i f í c i o  B e n -
to de Godoy com 01 
d o r m i t ó r i o ,  c e n t r o . 
R$95.000,00
Apto Edifício Ponta Ver-
de com 02 dormitórios  
,suíte, WC social ,sala 
cozinha área  de serviço 
e 01 vaga de garagem.
R$130.000,00

Apartamento Edifício 
San Remo  –Itaicí  II 
com 01 dormitór io e 
demais dependências.
R$70.000,00
A p a r t a m e n t o  T h e r -
mas  P lace com 01 
dormitório ,em frente 
as piscinas,frigobar,TV 
20’,cama de casal,mesa 
com 02 cadeiras,copeiro 
e  a r  c o n d i c i o n a d o 
.R$60.000,00
Apar tamento  Ed i f í -
cio  Mamoá II com 02 
dormitórios ,mobiliado.
R$130.000,00

 CASAS                                                                                             
Casa com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte e demais 
dependências – Turista 
II. R$125.000,00
Sobrado com 04 dormi-
tórios sendo 03 suítes, 
WC social, 02 salas, 
cozinha, área de la-
zer, garagem para 04 
car ros ,  ed ícu la  nos 
fundos com 01 dormi-
tório, sala, cozinha e 
área de serviço, venha 
conferir!R$450.000,00

CASAS
-Casa de 2/4 setor Bela 
Vista R$ 105 mil Financia 
Minha Casa Minha Vida
Casa nova de 3/4, por-
celanato, murada, cerca 
e portão elétrico, Bairro 
Turista II, R$ 180 mil 
financia
Casa 3 quartos no local 
mais nobre da cidade, 
frente à praça do Maçom, 
R$ 350 mil
Casa no Itanhangá I, 
alto padrão, porcelana-
to, hidro-massagem, R$ 
350 mil
Casa de 3 quartos setor 
São José próximo a Pa-
nificadora Café com Pão 
R$ 70 mil
Casa de 3/4, garagem 
para 4 carros, Bairro 
Bandeirantes, de fren-
te à Loja Maçônica R$ 
200 mil

APARTAMENTOS 
Apto de 2/4 Bairro Ban-
deirantes próx. Praça 
do Cerrado R$ 125 mil 
financia

Oportunidade - Apto de 2 
quartos com 2 piscinas, 
sauna,  Setor Oeste R$ 
110 mil
Apto grande de 2 quartos 
Residencial Tamboril 2 
piscinas R$ 135 mil

LOTES
4 lotes juntos, 1680 m2 
de área, esquina, de 
frente ao asfalto, área co-
mercial Av. Elias Bufaiçal 
R$ 390 mil
Lote 360 m2, frente ao 
nascente, plano, bairro 
Paraíso II R$ 38.500,00
Lote 420 m2 no Portal 
das Águas Quentes R$ 
15 mil

Rurais
Fazenda com 22 alquei-
res para soja e gado, 
casa de patrão, curral, 
água de nascente e ria-
cho R$ 55 mil o alqueire
Área com 11 alqueires, 
água, sede e outras ben-
feitorias, próximo ao as-
falto, trecho entra Caldas 
Novas e Pousada do Rio 
Quente

VENDA

Lote - Caldas do Oes-
te  1.100m, na Aveni-
da Serra Negra. R$ 
83.000,00
Lote - Jardim Esme-
ralda Rua 1 (pista 
dupla)  360m - R$ 
48.000,00

Casas 
financiadas 

pela 

CAIXA 
Residencial 

Santa 
Clara

Lindo sobrado com 04 
dormitórios  sendo 02 
suíte,WC social e porce-
lanato no Itaguaí  I,venha 
conferir! R$750.000,00
Casa com 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, 
sala, WC social, cozi-
nha americana, área de 
serviço e garagem sem 
cobertura-Parque Real 
R$125.000,00.
Casa com 3/4 sendo 01 
suíte, sala, copa, coz, WC 
social, área de serviço 
coberta, garagem cober-
ta para 01 carro. Área de 
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
no fundo entrada + 60 
parcelas Oportunidade!

ALUGUEL
KITNET – Itajá - 01 quarto, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço 
e estacionamento para 
moto. R$ 305,00.
KITNET – Itaicí II – 01 
quarto, 01 banheiro social, 
sala, cozinha e área de 
serviço. R$ 246,00 Incluso 
Energia.
BARRACÃO – Itaguai I – 
02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha e 
área de serviços, sem 
garagem. R$ 355,00.
BARRACÃO – Centro 
– 02 quartos, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha 
e área de serviços. R$ 
385,00.
APTO – Itaicí I – 01 quar-
to, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem. R$ 
385,00.
APTOº 01 – Itanhangá 
I – 02 quartos, banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e estaciona-
mento sem cobertura. R$ 
455,00.

APTO 20 – Portal das 
Águas Quentes – 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço, saca-
da e garagem. (mobiliado) 
R$ 455,00.
APTOº Varanda dos Bu-
ritis – Centro – 1/4, WC 
social, coz, área de serviço 
e garagem rotativa. R$ 
655,00.
APTOº Res. Ilha Bela II – 
Itaici II – 2/4, 01 WC social, 
sala, coz, área de serviço 
e garagem rotativa. R$ 
495,00 + Condomínio.
APTOº Itaguaí II – 02 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e estacionamento. 
R$ 475,00.
APTO – Estância dos Buri-
tis – 03 quartos, sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, varanda e 
garagem. R$ 755,00.
CASA – Olegário Pinto – 
02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem co-
berta. R$ 675,00.

CASA – Olegário Pinto 
– 01 quarto, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem co-
berta. R$ 505,00.
CASA – Caldas do Oeste 
– 03 quartos, sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, 
sala/cozinha, área de ser-
viço, garagem, box de 
blindex nos banheiros, 
armários nos banheiros e 
na cozinha, cerca elétrica, 
portão eletrônico, interfone 
e alarme. R$ 755,00.
CASA – Turista II – 04 
quartos, sendo 01 suíte, 
02 quartos com guarda 
roupa, 01 quarto com ar 
condicionado e cofre, sala 
com estante, cozinha com 
armário, área de serviço, 
garagem para 03 carros, 
churrasqueira, antena 
parabólica, portão eletrô-
nico e cerca elétrica. R$ 
855,00.
CASA – Jardim Serrano 
– 03 quartos, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem para 
02 carros. R$ 605,00 ( 
Incluso IPTU ).

ESTAMOS EM 
NOVO ENDEREÇO

Av. Cel. Bento de 
Godoy Qd. 01, Lt. 08 
s/n Próximo ao INSS

ATENÇÃO OPORTUNIDA-
DE MINHA CASA 

MINHA VIDA
Casa nova 2/4 suite, sala, 
coz, WC social, laje, as-
falto, lote mais ou menos 
280m² bem localizada 
Caldas Oeste115.000,00 
pronta para financiar.
Casa nova 2/4 sala, 
coz, area de serviço, 
asfalto, setor Jd. Brasilia, 
120.000,00 pronta para 
financiar.
Casa nova 3/4 suite, 
WC social, coz, laje, lote 
360 mts, murado sol da 
manha, otima localiza-
ção, setor Bella Vista 
115.000,00 pronta para 
financiar.
Casa nova 2/4 suite, laje, 
WC social, laje, garagem, 
area de serviço, murado, 
lote 360 mts. setor tan-
gara, 115.000,00 pronta 
para financiar.
Casa nova 3/4 suite, 
lote esquina, murado, 
garagem setor serrinha, 
115.000,00 pronta para 
financiar.

VENDA
Lote setro Aeroporto Qd: 
12 Lt: 19 R$ 15.000,00
Apto 2/4 sendo 1 suíte 
Centro R$ 80.000,00
Casa ampla com subsolo 
na bairro Itanhangá I R$ 
155.000,00
Loja de roupa montada no 
Centro com clientela for-
mada preço a combinar

TEMOS CASAS DE 
2 E 3/4 PRONTA 
P/ FINANCIAR

ALUGUEL
Apto 3/4 no Centro R$ 
900,00 já incluso cond.
Apto 2/4 prox. ao Centro 
R$ 550,00 incluso con-
domínio 
Kitnet no Centro mobi-
liada R$ 400,00 incluso 
condomínio 

Venda
Terrenos

Terreno de 398 m² c/ 
água, luz, asfalto, Quase 
todo murado. Setor Por-
tal das Aguas Quentes  
R$ 30.000,00
Terreno 420 m² na Av. 
das Palmeiras Setor Jar-
dim Prive “Água, Luz e 
Asfalto em andamento” 
R$ 25.000,00
Terreno 420 m² Setor: 
Jardim Prive Qd. 34   R$ 
18.000,00
Terreno de esquina Tu-
rista II Desmembrado R$ 
60.000,00
Terreno no Tangará  
Ótima localização R$ 
20.000,00

Lotes
Lotes no Jardim Privê 
em Diversas Quadras á 
partir de R$ 13.000,00
Lote no Belvedere de 
550 m² + área Verde 
e córrego. QD: 05 R$ 
55.000,00(Estuda Pro-
posta)

Lotes Parcelados e Ágio 
em diversos setores

Chácaras
Chácara: Alto da Boa Vis-
ta 2000 m²+ área verde e 
Córrego  Nos fundos. R$ 
25.000,00
Chácara beira GO, senti-
do Pires do Rio 2 alqueires 
e 30 litros. Casa, Represa, 
formada. R$ 250.000,00
Chácara 2 Alqueires, á 
12,5 km do Centro da 
Cidade, 01 Hectare , já 
gradeado p/ plantio, com 
Córrego nos fundos. R$ 
160.000,00
Sítio 21 Alqueires á 35 
km de Caldas Banhado 
Pelo Rio Piracanjuba. R$ 
1.100,000,00

Casas
Troca casa no Itanhan-
gá I por Apto de 3/4 R$ 
280.000,00
Casa 2/4 sendo, 1 suí-
te, estrutura p/ sobrado+ 
1 Suíte + 1 barracão,  
Portão eletrônico. Portal 
das Águas quentes R$ 
90.000,00

CASA GEMINADA – Nova 
Vila – 2/4, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de 
serviço e estacionamento 
coletivo. R$ 455,00.
CASA – Itaguaí I – 04 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 WC social, sala coz, 
área de serviço, garagem 
e 01 barracão nos fundos 
contendo: 01 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço. 
R$ 785,00.
CASA – Residencial Villa-
ge – 02 quartos, banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de seviço, alpendre com 
churrasqueira, garagem, 
parque aquático e sauna. 
R$ 755,00 ( Incluso Con-
domínio )
CASA – ITANHANGÁ I 
– 03 quartos, sendo 01 
suíte com banheira de hi-
dromassagem, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
dispensa, garagem com 
portão eletrônico, sistema 
de aquecimento solar para 
água da cozinha e banhei-
ros, cerca elétrica, interfo-
ne, e área arborizada ao 
lado. R$ 1.005,00.

CASA – Itaguaí I – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço, área 
nos fundos e garagem. R$ 
705,00.
CASA GEMINADA – Ita-
nhangá I – 02 quartos, 
sendo 01 suíte, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha, 
área de serviço e alpendre. 
R$ 475,00.
SALAS – Rua José Bor-
ges esquina com a Ciro 
Palmerston – 01 banheiro 
social, medindo aproxi-
madamente 36 m². R$ 
1.205,00
 SALA – Olegário Pinto – 
Sala comercial medindo 
aproximadamente 35 m² 
com 01 banheiro social.  
R$ 905,00
SALA – Av. das Nações 
(Rua da Feira) no Jardim 
dos Turistas- 01 sala co-
mercial com 01 banhei-
ro social e depósito. R$ 
1.505,00 maior (116m²)
LOJA – Rua Ciro Palmers-
ton – ( onde era a pizzaria) 
70m². R$ 1.305,00

SALA – Rua Antonio Au-
gusto Guimarães (abaixo 
do cinema) – Sala comer-
cial medindo aproximada-
mente 85 m² com banheiro 
e porta de blindex.  R$ 
1.805,00
LOJA – Rua Ciro Palmers-
ton –  (Porta de Vidro) 
36m². R$ 1.005,00
AREA COMERCIAL – AV. 
Santo Amaro, Solar das 
Caldas (em frente ao Clube 
Diroma) 
Formada por 05 lotes, com 
benfeitorias, medindo na 
totalidade 3.882,15 m². 
tendo 01 casa construída 
com varias repartições. 
R$ 5.505,00 com lote, R$ 
3.805,00 sem lote.

VENDA
TEMOS CASA P/

VENDER FINANCIADA 
PELA CAIXA MINHA 
CASA MINHA VIDA.

SOBRADOS – PARQUE 
REAL – 2/4, 02 WC so-
ciais, sala coz, área de 
serviços, sacada e ga-
ragem. Cada um . R$ 
175.000,00.

CASA – JARDIM DOS 
TURISTAS – 3/4, sendo 
01 suíte com ar condi-
cionado, 01 WC social, 
sala, coz, área de ser-
viço, garagem para 03 
carros, com cerca elé-
trica e portão eletrônico. 
R$ 180.000,00. 
CONJUNTO COM 12 
CASAS – Nova Vi la 
– cada casa com 02 
quartos, 01 banheiro, 
sa la ,  coz inha,  es ta-
cionamento, lote com 
1.460m² - venda/troca/
financiamento próprio – 
R$ 1.200.000,00.

CASA – SANTA EFIGÊNIA 
– 3/4, sendo 01 suíte, 02 
WC sociais, sala, copa, 
coz, área de serviço, ga-
ragem para 03 carros, 
área de churrasqueira, 
piscina, interfone, sistema 
de câmeras na frente da 
casa, 04 aparelhos de 
ar-condicionado, 03 ven-
tiladores de teto, cerca 
elétrica, sistema de alar-
me, portão eletrônico.  R$ 
135.000,00.
LOTE COMERCIAL NO 
OLEGÁRIO PINTO – Me-
dindo 337 m² c/ galpão.  R$ 
280.000,00.

OPORTUNIDADE
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EntretenimentoLuiza Brunet acordou cedo para inaugurar um centro 
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